^ay/fta.ra ^yíínítfci/ta/cíu Q^ífi^fú/iva.cU. Ó/ao
Rua Sâo Paulo., 355-Jd. Renè-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970

CNPJ/WIF; 50.804.079/0001-ai - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.spgov.br | E-mail: camarasaQroQue@camarasaoroQue.SD.QQV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1839/2022

São Roque. 7 de outubro de 2022.

Convido cordialmente o Coletivo Narciso a participar

Ao

COLETIVO NARCISO

PROTOCOLO N" CETSR 07n0/2022 - 08:47 12464/2022/AO

>0)

Prezados(as),
a

m
eo
o o

oS>

de reunião a respeito de projetos e do orçamento da área, a ser realizada
em 20 de outubro de 2022 (quinta-feira), nas dependências da Câmara ?|
Municipal, às 19h. ||

§2
O objetivo do encontro é a promoção de um debate

frutífero entre relevantes entidades e artistas/pesquisadores da cultura são- i|
roquense, como Companhia de Eros, o CONFACA, entre outros, além do S|
próprio Conselho e Fórum de Cultura, a respeito dos projetos de lei voltados g|
para a área apresentados por este Vereador, bem como para tratar de metas z i
para o orçamento da área para o ano de 2023 e adiante. ip

UJ §

8|
Na certeza de que dispensará especial atenção a o|

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ?|
elevada estima e de distinta consideração. sl

Q-5
£ cc g

Atenciosamente, |é
'-0-K

IIPAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR ||
(PAULO JUVENTUDE) Ü

Vereador «s

li
■a>o

Í'§

gjD
t? O

® fflS|